
3/28/22, 11:27 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

55. Rady města

konané dne 28.3.2022

Dispozice s majetkem - pronájem STL plynovodu a přípojek ul. Masarykova

Ve vazbě na již uzavřenou smlouvu o sml. budoucí je předkládán návrh na schválení uzavření nájemní smlouvy
na pronájem STL plynovodu a STL plynovodních přípojek (dále jen "plynárenské zařízení") nově
vybudovaného v rámci stavby "II/360, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka". 
 

§ 102 odst. 3) z. o obcích
 

I. Rada města schvaluje
návrh smlouvy o nájmu plynárenského zařízení "STL plynovod a STL plynovodní přípojky nově
vybudované v rámci výstavby akce II/36, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka" mezi
smluvními stranami město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na
Moravěˇ, IČ: 00294900 (na straně pronajímatele) a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí
nad Labem, IČ: 27295567 (na straně nájemce) dle přílohy materiálu.

Bc. Jaroslav Lempera
 místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Miloš Hemza

Vyjádření: Odbor investic doporučuje schválit navržené usnesení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětem pronájmu je plynárenské zařízení STL plynovod DN 63 v
délce 293,6 m a 9 ks STL plynovodních přípojek DN 32 v celkové délce



3/28/22, 11:27 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

67,45 m, vše na pozemcích parc.č. 399/4, 390, 389/1, 382, 136/4, 1086,
1085, 1095, 1058/1, 1059 v k.ú. Nové Město na Moravě. Jde o
plynárenské zařízení, které bylo vybudováno v rámci akce "II/360, II/354
Nové Město na Moravě - okružní křižovatka". Ve věci pronájmu tohoto
plynárenského zařízení byla dne 10.2.2020 uzavřena Smlouva o
podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní. Nájemcem
plynárenského zařízení bude dle předloženého návrhu provozovatel
stávající distribuční soustavy v Novém Městě na Moravě, a to společnost
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567.
 
Uzavření předložené nájemní smlouvy je předpokladem pro zajištění
propoje tohoto nového plynárenského zařízení na stávající a
předpokladem pro následné zahájení jeho provozu. Aktuální výše
ročního nájmu představuje v tomto regulačním období částku 8.570,-Kč.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. Nájemce v
budoucnu nevylučuje možnost vyvolat jednání o prodeji pronajatého
plynárenského zařízení nájemci, a to v případě významnějšího zvýšení
objemu distribuovaného plynu pronajatým zařízením. V tuto dobu
nájemce souhlasil pouze s nájemním vztahem.
 
Předložená dispozice je ode dne 10.3.2022 řádně zveřejněna na úřední
desce města.

Materiál obsahuje: Příloha - Návrh nájemní smlouvy (Veřejná) 
 Příloha - Smlouva o smlouvě budoucí nájemní (Veřejná) 

 Příloha - Situace plynovodu (Veřejná) 
 

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

